

---

## SERVICII REPARATII FORD TRANSIT

I.D.: 58019793

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 466,38 RON - 466,38 RON

---

Descriere: 1 COLIER FURTUN APA Bucata 2.52 4.000 10.08 0.00 10.08 1.92 2 CONDUCTA IMBINARE Bucata 16.81 2.000 33.61 0.00 33.61 6.39 3 ANTIGEL G12 Bucata 12.61 3.000 37.82 0.00 37.82 7.18 4 APA DISTILATA Bucata 2.52 3.000 7.56 0.00 7.56 1.44 5 ULEI CASTROL EDGE 4L Bucata 180.67 1.000 180.67 0.00 180.67 34.33 6 ULEI CASTROL EDGE 1L Bucata 45.38 1.000 45.38 0.00 45.38 8.62 7 REPARAT FURTUN RACIRE MOTOR Ora 100.84 1.500 151.26 0.00 151.26 28.74 total : 466.38 TVA : 88.62 TOTAL GENERAL : 555.00

---